発行:鳳来中部自治振興事務所 令和元年5月15日

# 第25号

## めざそう!

## 人<mark>交</mark>密度 No.1

~人が あつまる ふれあう つながる 鳳来中部~

# 鳳来中部地域協議会だより

#### 令和元年度 第1回地域協議会を開催しました!!

4月26日(金)に1回目の鳳来中部地域協議会を開催しました。今年度最初の地域協議会は、委嘱状の交付、地域自治区制度の説明に続き、正副会長の選任、地域計画の推進体制などを協議しました。 本年度の地域協議会委員は下記の皆さんです。

行	政	区	氏	名	備考	行	政	×	氏	名	備			考
長	篠	西	内藤	昌弘さん	区	本		郷	稲垣	泰行さん	地	域	推	薦
本		郷	岡本	佳久さん	区	内		金	林	辰彦さん	地	域	推	薦
内		金	菅沼	靖久さん	区	富		保	佐々木	貫さん	地	域	推	薦
富		保	永田	秀勝さん	区	蔵		亚	淺井	勝弘さん	地	域	推	薦
蔵		亚	浅井	久征さん	区	本		久	原田	隆男さん	地	域	推	薦
小		Ш	幸村	泰志さん	区	長	篠	西	原田	隆行さん	公	民	館	長
栗		衣	柿原	義彦さん	区	蔵		亚	小倉	光宣さん	公	民	館	長
大		亚	金原	利幸さん	区長 (会長)	内		金	梅岡	功治さん	中	部小	РΤ	A
本		久	梶村	光伸さん	区	内		金	田中	寛志さん	長	篠 理	事	長
長	篠	西	林  里	≧江子さん	地域推薦(副会長)	本		久	山本	林さん	乗	本	総	代



BLOG 更新中!! 鳳来中部自治振興事務所では、地域自治区に関する情報や、地域の 様子などをブログで紹介!!

鳳来中部地域自治区ブログで検索

ブログタイトル 「しんしろ地域づくり応援ブログ」

### 鳳釆中部地域協議会

〒441-1692 新城市長篠字下り筬 1-2 鳳 来 総 合 支 所 1 階

TEL : 0536-22-9932 FAX : 0536-32-1170 メール:hourai-jichi@city.shinshiro.lg.jp

#### 地域協議会今後の予定です

#### 第2回地域協議会

- ●日時 令和元年5月31日(金) 午後7時30分から
- ●場所 鳳来総合支所 第5会議室
- ●内容 地域活動交付金について

#### 第3回地域協議会(兼交付金審査会)

- ●日時 令和元年6月14日(金) 午後7時00分から(予定)
- ●場所 開発センター大会議室
- ●内容 地域活動交付金審査会
  - ※地域協議会は傍聴いただけます。